DJEMS Ano 2019,    Número    2303                   Campo Grande, quinta-feira, 31 de outubro de 2019                                              Página 35

Diário da Justiça Eleitoral de Mato Grosso do Sul - Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso do Sul. Documento assinado digitalmente conforme

MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br

EDITAL Nº 28 - TRE/ZE033

O Excelentíssimo Senhor Doutor Guilherme Henrique Berto de Almada, Juiz da 33ª Zona Eleitoral de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no
uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER, a todos quanto o presente EDITAL virem ou tiverem conhecimento, em especial aos representantes de partidos políticos, membros da
Ordem dos Advogados do Brasil, e a quem interessar possa que, em observância ao disposto no art. 135 do Código Eleitoral, foram designados por
este Juízo Eleitoral, os locais abaixo discriminados onde funcionarão as MESAS RECEPTORAS DE VOTOS para Eleição Suplementar no Município de
Japorã/MS, a ser realizada no dia 01 de dezembro do corrente ano:

Local de Votação: 1023 - EE POLO JOSE DE ALENCAR

Endereço: R. UM, SN DISTRITO DE JACAREI

Seções: 61, 62, 63, 69, 124.

Local de Votação: 1015 - EEPPSG DE JAPORA

Endereço: AV. DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, 525 CENTRO

Seções: 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 129.

Local de Votação: 1040  ESCOLA POLO MUNICIPAL GUARANI

Endereço: ALDEIA PORTO LINDO, DISTRITO DE JACAREI

Seções: 31, 66, 67, 68, 71, 118, 131.

E para que ninguém possa alegar ignorância, o presente será afixado no local de costume e publicado no DJEMS, dado e passado nesta cidade de
Mundo Novo, aos trinta dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove. Eu,  Allane Thomaz Meneses Silva, Chefe de Cartório, digitei.

Em 30 de outubro de 2019.

ALLANE THOMAZ MENESES SILVA

Chefe de Cartório Assina por ato delegatório - Portaria Nº 08/2019 TRE/ZE033

35ª Zona Eleitoral - Campo Grande

Editais

PROCESSO Nº 0600016-88.2019.6.12.0035

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL

CARTÓRIO DA 35ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE MS

CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO ELEITORAL Nº  0600016-88.2019.6.12.0035

REQUERENTE: JUÍZO DA 35ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE MS

INTERESSADO: ILMA CHIMENES BUSTO

JUIZ(A): DR(A). JULIANO RODRIGUES VALENTIM

EDITAL

PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS

http://www.tre-ms.jus.br
http://www.tre-ms.jus.br
http://www.tre-ms.jus.br
http://www.tre-ms.jus.br
009867661902
Realce